2019年 12月６日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ジ コー

[銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ]

（コード番号：2405 東証 第二部）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号

代 表 者 代表取締役社長 小林 直人

問 合 せ 先 執行役員管理部長 佐藤 陵枝

電 話 番 号 03-3841-5431

U R L http://www.fujikoh-net.co.jp/

会 社 名 株 式 会 社 Ｈ Ｏ Ｐ

本店所在地 千葉県白井市折立 32番地の７

代 表 者 代表取締役 小林 直人

公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「株式会社フジコー株式（証券コード

2405）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部変更及び株式会社フジコー

株式（証券コード 2405）に対する公開買付期間延長に関するお知らせ

株式会社ＨＯＰは、2019 年 12 月６日、別添のプレスリリース「公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴

う「株式会社フジコー株式（証券コード 2405）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部変更

及び株式会社フジコー株式（証券コード 2405）に対する公開買付期間延長に関するお知らせ」を公表して

おりますので、お知らせいたします。

以上

（添付資料）

2019年12月６日付「公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「株式会社フジコー株式（証券コード

2405）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部変更及び株式会社フジコー株式（証券コード

2405）に対する公開買付期間延長に関するお知らせ」

本資料は、株式会社ＨＯＰ（公開買付者）が、株式会社フジコー（本公開買付けの対象者）に行った

要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

-1-

2019年 12月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｈ Ｏ Ｐ

本店所在地 千葉県白井市折立 32 番地の７

代 表 者 代表取締役 小林 直人

公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う「株式会社フジコー株式（証券コード
2405）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の一部変更及び株式会社フジコー

株式（証券コード 2405）に対する公開買付期間延長に関するお知らせ

株式会社ＨＯＰ（以下「公開買付者」といいます。）は、2019 年 11 月１日、株式会社フジコー（証券

コード 2405、株式会社東京証券取引所市場第二部上場、以下「対象者」といいます。）の普通株式（以下

「対象者株式」といいます。）を金融商品取引法（昭和 23年法律第 25号。その後の改正を含みます。）によ

る公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することを決定し、2019 年 11 月５日より

本公開買付けを実施しておりましたが、本公開買付けに係る公開買付届出書の記載事項について追加すべき

公開買付者の特別関係者が新たに判明したこと等に伴い関連する事項等を訂正するため、訂正届出書を関東

財務局長に提出するとともに、公開買付期間を延長することといたしました。

これに伴い、2019 年 11 月１日付「株式会社フジコー株式（証券コード 2405）に対する公開買付けの開

始に関するお知らせ」の内容を変更いたしますので、お知らせいたします。

変更箇所には下線を付しております。

本公開買付けの概要

（３）買付け等の期間

（変更前）

2019年11月５日（火曜日）から2019年12月16日（月曜日）まで（30営業日）

（変更後）

2019年11月５日（火曜日）から2019年12月20日（金曜日）まで（34営業日）

（６）決済の開始日

（変更前）

2019年12月23日（月曜日）

（変更後）

2019年12月26日（木曜日）

なお、当該変更の具体的内容は、公開買付者が2019年12月６日に提出する公開買付届出書の訂正届出書を

ご参照ください。

以上